

INTERMARCHÉ SOUTIEN DURABLEMENT LES PME+



Pour soutenir une consommation porteuse de valeurs, Intermarché vous propose une sélection de produits issus d'entreprises labélisées PME+. PME+ est le label RSE** des entreprises indépendantes françaises à taille humaine qui agissent pour l'emploi, la transition environnementale et des produits de qualité. Elles sont engagées dans une démarche d'amélioration continue de leurs pratiques. Le label porté par la FEEF (Fédération des Entreprises et Entrepreneurs de France) est attribué après un audit annuel effectué par Ecocert Environnement, organisme indépendant.

**Responsabilité sociétale des entreprises.



Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



~~5,90~~
LE SACHET **-30%**
4,13 DE REMISE IMMÉDIATE*

**AMANDES DÉCORTIQUÉES
SUN**

300 g - 13,77 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,59~~
L'UNITÉ **-34%**
1,31 DE REMISE IMMÉDIATE*

**PURÉE DE POMMES DE TERRE
LES CRUDETTES**
ou purée de carotte
200 g - 6,55 € le kg



Origine
FRANCE



~~2,29~~
L'UNITÉ **-30%**
1,60 DE REMISE IMMÉDIATE*

**BEURRE DE BRETAGNE DOUX
LE GALL**

à 82% Mat. Gr sur produit fini
ou demi-sel
à 80% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 8 € le kg



SPÉCIAL BIO

Origine
FRANCE



~~4,66~~
LA BOITE **-30%**
3,26 DE REMISE IMMÉDIATE*

**10 ŒUFS BIO
L'ŒUF DE NOS VILLAGES**
Soit 0.33€ l'œuf



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

SPÉCIAL BIO



LA BOITE
2€
 2,60
2+1 OFFERT*
 LE LOT DE 3 : 5,20€
 AU LIEU DE 7,80€

THÉ VERT BIO GINGEMBRE CITRON VERT CEYLAN ETHIQUABLE
 20 sachets - soit 36 g - 72,22 € le kg
Par 3 (108 g) : 48,15 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
2€
 2,27
-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ÈME}€
 LE 2^{ÈME} À : 0,90€

TARTINES CRAQUANTES BIO SANS GLUTEN SARRASIN JARDIN BIO
 150 g - 15,13 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,17 € au lieu de 4,54 €
10,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA PIÈCE
2€
 2,76
2+1 OFFERT*
 LE LOT DE 3 : 5,52€
 AU LIEU DE 8,28€

PRÉPARATION ABRICOT BIO LES RECETTES CUITES AU CHAUDRON
 320 g - 8,63 € le kg
Par 3 (960 g) : 5,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO



~~2€~~
 2,39
 L'UNITÉ
1€
 1,57
-34%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

PRÉPARATION PÂTE À PANCAKES SHAKER MAPLE JOE
 215 g - 7,30 € le kg



L'UNITÉ
2€
 2,36
2+1 OFFERT*
 LE LOT DE 3 : 4,72€
 AU LIEU DE 7,08€

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR BIO SÉSAME CARAMELISÉ ETHIQUABLE
 100 g - 23,60 € le kg
Par 3 (300 g) : 15,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 27 de ce prospectus.

SPÉCIAL BIO

~~3,99~~
LA BOUTEILLE
2,63 €
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

VELOUTÉ DE COURGETTE BIO MARCEL BIO

480 ml - 5,48 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BRIQUE
3,56 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,42€

VELOUTÉ PETITS POIS LÉGUMES VERTS JARDIN BIO ETIC

1 l - 3,56 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,98 €
au lieu de 7,12 €
2,49 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO



14,04 €
LA BOITE
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
9,26 €
LA BOITE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,78€ SUR VOTRE CARTE

CUISSES DE CANARD AU SEL DE GUÉRENDE JEAN LARNAUDIE

1,24 kg - 11,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE BOCAL
1,88 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 0,75€

SAUCE TOMATE PROVENÇALE JARDIN BIO

200 g - 9,40 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,63 €
au lieu de 3,76 €
6,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,19 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 0,87€

NOUILLES YAKISOBA SOJA CLASSIQUE OYAKATA

93 g - 23,55 € le kg
Par 2 (186 g) : 3,06 €
au lieu de 4,38 €
16,45 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO

L'UNITÉ
1,27 €
LE LOT DE 3 : 2,54€
AU LIEU DE 3,81€
2+1 OFFERT*

CHIPS FROMAGE DU JURA BRET'S

ou poulet braisé
ou sel et vinaigre
ou saveur aioli
ou chèvre piment
espelette
125 g - 10,16 € le kg
Par 3 (375 g) : 6,77 € le kg au lot



LA BOUTEILLE
4,21 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,68€

PUR JUS D'ORANGE BIO JARDIN BIO

sans sucres ajoutés
1 l - 4,21 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,89 € au lieu de 8,42 €
2,95 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 27 de ce prospectus.



~~8€₃₀~~
L'UNITÉ
5€₄₇
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CRÈME SOYEUSE HYDRATANTE AU LAIT D'ÂNESSE BIO SOBIO ETIC

ou crème onctueuse nourrissante au lait d'ânesse bio ou fluide protecteur jour bio 50 ml - 109,40 € le litre

Mon lait d'Ânesse

Crème soyeuse hydratante

Lait d'Ânesse bio
Huile d'Abricot bio
99% d'origine naturelle paraben, silicone parfum de synthèse

TOUS TYPES DE PEAUX



8€₆₃
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
5€₆₉
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,94€ SUR VOTRE CARTE

SOIN PRÉCIEUX ARGAN BIO CRÈME ANTI AGE JOUR SOBIO ETIC

ou crème légère anti age jour ou soin léger anti-âge nuit 50 ml - 172,60 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€₉₀~~
L'UNITÉ
3€₈₉
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



DOUCHE CRÈME BIO SURGRAS À L'HUILE DE KARITÉ SOBIO ETIC

ou extra doux à l'aloë vera bio ou lait d'ânesse bio ou peaux sensibles à l'aloë vera ou argan nutrition bio 650 ml - 5,98 € le litre



LÉA NATURE

Nos Engagements



FILIÈRES ÉTHIQUES



ÉCO-CONCEPTION



FABRIQUÉ PRÈS DE LA ROCHELLE

95%

MINIMUM D'INGRÉDIENTS D'ORIGINE NATURELLE²



~~5,15~~
L'UNITÉ
3,09 -40%
DE REMISE IMMEDIATE*

**BROSSE AERÉE
GLAMOUR**
Différentes variétés disponibles à des prix différents



NOUVEAU



~~3,69~~
L'UNITÉ
2,43 -34%
DE REMISE IMMEDIATE*

GELÉE COIFFANTE HUILE DE COCO CHEVEUX BOUCLÉS ENERGIE FRUIT
ou masque 2 en 1 démêlant reconstituant collagène végétal & vitamine B
200 ml - 12,15 € le litre
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DÉFINITION BOUCLES 24H**

**Test réalisé sur 20 utilisatrices



~~3,80~~
L'UNITÉ
3,20 -60%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

PROTÈGE LINGERIES HYPOALLERGÉNIQUE NORMAL X30 LOVE & GREEN
ou large x28 ou serviettes hypoallergéniques normal x14 ou super x12 ou serviettes écologiques nuit x10
Par 2 : 4,48 € au lieu de 6,40 €



DES PRODUITS CERTIFIÉS**
ECODÉTÉRGENT



UNE MARQUE ENGAGÉE



~~2,92~~
L'UNITÉ
2,24 -68%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

VINAIGRE MÉNAGER 12° SANS PARFUM BIOVIE
ou vinaigre ménager 20° senteur eucalyptus éco-recharge
1 l - 2,24 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,95 € au lieu de 4,48 €
1,48 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Ecodétérgent certifié par ECOCERT Greenlife selon le référentiel ECOCERT disponible sur <http://detergents.ecocert.com>